ת"פ 39330-12-17 מדינת ישראל נ' בן יעקב

בפני כבוד השופט ארנון איתן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

מאיר צדוק בן יעקב
הנאשם

גזר דין

כניסה למקום תפילה לפי סעיף 406(א) לחוק פי הודאתו בעבירות של 1. הנאשם הורשע על
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), וגניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

2. עפ"י המתואר בכתב האישום ביום 4.5.17 במהלך נסיעתם ברכב החליטו הנאשם ואחר להתפרץ
לבית כנסת במטרה לגנוב ממנו כספים. בהמשך נכנסו הנאשם והאחר לבית הכנסת דרך החלון. האחר

פתח 4 מגירות באמצעות קטר, הוציא מהמגירות 223.2 ₪ והעבירם לידי הנאשם.

ג. התחייבות על סך 3,500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע
וזאת למשך 3 שנים מהיום.

ד. צו מבחן למשך שנה.

40. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

41. ניתן בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשם וב"כ הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"א, 03 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.